Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

Распоряжение

главы Хатукайского сельского поселения

10 февраля 2014 года № 6 - р

 а. Хатукай

Об объявлении конкурса на включение в резерв

управленческих кадров в администрацию МО

«Хатукайское сельское поселение»

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления от 31 января 2013 года (Перечень поручений Президента Российской Федерации от 19 февраля 2013 года № Пр-332) и поручению Главы Республики Адыгея, руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании ст. 29 Закона РА от 08.04.2008 г. № 166  «О муниципальной службе в Республике Адыгея», во исполнение Положения,  о порядке формирования резерва управленческих кадров в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение», утвержденного постановлением главы МО «Хатукайское сельское поселение» от 11.07.2013г. № 79:

1. Объявить  конкурс на включение в резерв управленческих кадров в администрацию муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                  Ю.Б. Алкашев

                                                                                       Приложение к распоряжению главы муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

от 10.02.2014 г. №6-р

Администрация МО «Хатукайское сельское поселение»

объявляет конкурс на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на следующие должности:

- заместитель  главы  администрации  МО  «Хатукайское  сельское поселение»;

- ведущий специалист - финансист администрации МО «Хатукайское сельское поселение»;

- главный специалист – управляющий делами администрации МО «Хатукайское сельское поселение»;

- ведущий специалист по юридическим вопросам  администрации МО «Хатукайское сельское поселение»;

-  ведущий специалист - землеустроитель  администрации МО «Хатукайское сельское поселение»;

-  Директор муниципального предприятия  "Хатукайское".

К претендентам на замещение указанных должностей предъявляются следующие требования:

1) Возраст- 5 лет до пенсионного возраста;

2) Образование - высшее профессиональное;

3) Стаж:

- заместители главы - минимальный стаж муниципальной службы  (государственной службы) не менее трех лет или стаж (опыт) работы по специальности не менее четырех лет;

- ведущий специалист - минимальный стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стаж (опыт) работы по специальности не менее трех лет;

- руководитель муниципального предприятия - стаж работы по специальности не менее пяти лет или стаж работы на руководящих должностях в организациях не менее четырех лет;

- главный специалист, ведущий специалист - без предъявления требований к стажу (опыту) работы.

Перечень документов, предоставляемых для участия в конкурсе:

1) личное заявление;

2) анкета установленного образца, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года N 667-р;

3) заявление о согласии на обработку персональных данных;

4) копия паспорта или заменяющего его документа;

5) копии документов, подтверждающих стаж работы и квалификацию: трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность гражданина;

6) копии документов воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

7) копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию кандидата на включение в резерв - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, участии в работе выборных органов.

Документы для участия в конкурсе предоставляются в течении 21 дня со дня размещения информации о проведении конкурса в прессе.

Все конкурсные документы доставляются лично по адресу: 385321 Красногвардейский район а. Хатукай,  ул. Мира № 37, администрация  муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение», управляющему делами администрации Хатукайского сельского поселения, будние дни: с 8 -12 часов и с 13-16 часов, проведения конкурса- 12.03.2014 г. Телефон для справок 5-42-47, E-mail: admhatukay@rambler.ru,  сайт: www.хатукай.рф.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                      Ю.Б. Алкашев